
Zarządzenie Nr 220/2009 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 marca 2009r. 
 

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
budŜetu gminy na 2009 r. 

 
 
 
      Na podstawie art.186 ust.5 i 6 ustawy i finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się harmonogram realizacji dochodów budŜetu gminy na 2009r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ustala się harmonogram wydatków budŜetu gminy na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2009 i podlega 
ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 
 



Harmonogram realizacji dochodów bud Ŝetu gminy  
         
Lp.  Treść  stycze ń  luty marzec kwiecie ń maj czerwiec  

I subwencje 1 297 169,00 1 297 169,00 2 377 682,00 1 297 169,00 1 297 169,00 1 297 169,00  
  - część oświatowa subwencjii 

ogólnej 1 080 513,00 1 080 513,00 2 161 026,00 1 080 513,00 1 080 513,00 1 080 513,00  
  - część wyrównawcza subwencji 

ogólnej  152 759,00 152 759,00 152 759,00 152 759,00 152 759,00 152 759,00  
  - część rownowaŜąca subwencji 

ogólnej 63 897,00 63 897,00 63 897,00 63 897,00 63 897,00 63 897,00  
II.  - udział w podatku 

dochodowym od osób 
fizycznych 1 106 198,00 1 135 364,00 812 354,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00  

  - podatek dochodowy od osób 
prawnych 41 000,00  41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00  

III. Podatki i opłaty lokalne 791 492,00 791 492,00 791 502,00 796 502,00 796 502,00 796 502,00  
  od osób prawnych , w tym: 312 162,00 312 162,00 312 172,00 312 172,00 312 172,00 312 172,00  
  - podatek od nieruchomości 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00  
  - podatek rolny 333,00 333,00 333,00 333,00 333,00 333,00  
  - podatek leśny 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00  
  - podatek od środków transportu 9 916,00 9 916,00 9 916,00 9 916,00 9 916,00 9 916,00  
  - odsetki od nieterminowych 

wpłat podatków i opłat 830,00 830,00 840,00 840,00 840,00 840,00  
  od osób fizycznych, w tym: 479 330,00 479 330,00 479 330,00 484 330,00 484 330,00 484 330,00  
  - podatek od nieruchomości 241 666,00 241 666,00 241 666,00 241 666,00 241 666,00 241 666,00  
  - podatek rolny 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00  
  - podatek leśny 1 916,00 1 916,00 1 916,00 1 916,00 1 916,00 1 916,00  
  - podatek od środków transportu 49 916,00 49 916,00 49 916,00 49 916,00 49 916,00 49 916,00  
  - podatek od posiadania psów 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00  
  - wpływy z opłaty targowej  30 000,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00  
  - odsetki od nieterminowych 

wpłat podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00  
  - podatek od spadków i darowizn 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00  
  - podatek od czynności 

cywilnoprawnych 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00  



  - podatek od działalności 
gospodarczej opłacanej w formie 
karty podatkowej + odsetki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00  

IV. Wpływy z opłaty pobieranych 
przez j.s.t. 61 950,00 194 950,00 61 950,00 61 950,00 195 950,00 61 950,00  

V. Dotacje celowe otrzymane z 
bud Ŝetu państwa, w tym: 624 843,00 624 843,00 624 843,00 624 843,00 624 843,00 624 843,00  

  - na zadania zlecone 552 593,00 552 593,00 552 593,00 552 593,00 552 593,00 552 593,00  
  - na zadania własne 72 250,00 72 250,00 72 250,00 72 250,00 72 250,00 72 250,00  
  - na inwestycje              
VI. Dotacje otrzymane na 

podstawie porozumie ń 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00  
VII. Dochody maj ątkowe 150 000,00 150 000,00 400 000,00 150 000,00 300 000,00 300 000,00  
VIII. Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00  
IX. Wpływy z usług  i inne 

dochody 225 775,00  225 775,00 225 775,00 225 775,00 225 775,00 225 775,00  
X. Środki na dofinansowanie 

inwestycji własnych z bud Ŝetu 
Unii Europejskiej              

  RAZEM 4 313 077,00 4 475 243,00 5 349 756,00 4 268 889,00 4 552 889,00 4 418 889,00  
XI. Przychody     7 000 000,00     1 400 000,00  
XIII. Wolne środki 801 978,76            
  RAZEM 5 115 055,76 4 475 243,00 12 349 756,00 4 268 889,00 4 552 889,00 5 818 889,00  
         
         
         
Lp.  Treść  lipiec sierpie ń wrzesie ń październik listopad grudzie ń RAZEM 

I subwencje 1 297 169,00 1 297 169,00 1 297 169,00 1 297 169,00 1 297 169,00 1 297 165,00 16 646 537,00 
  - część oswiatowa subwencjii 

ogólnej 1 080 513,00 1 080 513,00 1 080 513,00 1 080 513,00 1 080 513,00 1 080 510,00 14 046 666,00 
  - część wyrównawcza subwencji 

ogólnej  152 759,00 152 759,00 152 759,00 152 759,00 152 759,00 152 755,00 1 833 104,00 
  - część rownowaŜąca subwencji 

ogólnej 63 897,00 63 897,00 63 897,00 63 897,00 63 897,00 63 900,00 766 767,00 



II.  - udział w podatku 
dochodowym od osób 
fizycznych 1 142 389,00 1 342 389,00 1 342 389,00 1 342 389,00 1 342 389,00 1 340 791,00 14 056 652,00 

  - podatek dochodowy od osób 
prawnych 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 750 000,00 

III. Podatki i opłaty lokalne 793 593,00 793 593,00 794 593,00 794 593,00 794 493,00 792 723,00 9 527 580,00 
  od osób prawnych , w tym: 312 162,00 312 162,00 312 162,00 312 162,00 312 162,00 312 178,00 3 746 000,00 
  - podatek od nieruchomości 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 3 600 000,00 
  - podatek rolny 333,00 333,00 333,00 333,00 333,00 337,00 4 000,00 
  - podatek leśny 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 087,00 13 000,00 
  - podatek od środków transportu 9 916,00 9 916,00 9 916,00 9 916,00 9 916,00 9 924,00 119 000,00 
  - odsetki od nieterminowych 

wpłat podatków i opłat 830,00 830,00 830,00 830,00 830,00 830,00 10 000,00 
  od osób fizycznych, w tym: 481 431,00 481 431,00 482 431,00 482 431,00 482 331,00 480 545,00 5 781 580,00 
  - podatek od nieruchomości 241 666,00 241 666,00 241 666,00 241 666,00 241 666,00 241 674,00 2 900 000,00 
  - podatek rolny 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 674,00 800 000,00 
  - podatek leśny 1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 919,00 23 000,00 
  - podatek od środków transportu 49 916,00 49 916,00 49 916,00 49 916,00 49 916,00 49 924,00 599 000,00 
  - podatek od posiadania psów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 30 000,00 
  - wpływy z opłaty targowej  35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 400 000,00 
  - odsetki od nieterminowych 

wpłat podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 40 000,00 
  - podatek od spadków i darowizn 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 000,00 12 180,00 144 580,00 
  - podatek od czynności 

cywilnoprawnych 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00 69 674,00 803 000,00 
  - podatek od działalności 

gospodarczej opłacanej w formie 
karty podatkowej + odsetki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 42 000,00 

IV. Wpływy z opłaty pobieranych 
przez j.s.t. 61 950,00 61 950,00 194 950,00 61 950,00 61 950,00 61 910,00 1 143 360,00 

V. Dotacje celowe otrzymane z 
bud Ŝetu państwa, w tym: 624 843,00 624 843,00 824 843,00 624 843,00 624 843,00 624 844,00 7 698 117,00 

  - na zadania zlecone 552 593,00 552 593,00 552 593,00 552 593,00 552 593,00 552 594,00 6 631 117,00 
  - na zadania własne 72 250,00 72 250,00 72 250,00 72 250,00 72 250,00 72 250,00 867 000,00 
  - na inwestycje     200 000,00       200 000,00 



VI. Dotacje otrzymane na 
podstawie porozumie ń 11 650,00 11 650,00 26 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 154 800,00 

VII. Dochody maj ątkowe 150 000,00 300 000,00 2 000 000,00 500 000,00 325 000,00 200 000,10 4 925 000,10 
VIII. Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 14 530,00 10 000,00 103 530,00 
IX. Wpływy z usług i inne dochody  225 775,00 225 775,00 225 775,00 225 775,00 225 775,00 225 775,00 2 709 300,00 
X. Środki na dofinansowanie 

inwestycji własnych z bud Ŝetu 
Unii Europejskiej     5 100 000,00  6 100 000,00 5 285 123,90 4 000 000,00 20 485 123,90 

  RAZEM 4 401 369,00 4 751 369,00 11 900 369,00 11 052 369,00 10 066 922,90 8 648 858,10 78 200 000,00 
XI. Przychody     2 500 000,00 4 000 000,00 5 000 000,00   19 900 000,00 
XIII. Wolne środki            801 978,76 
  RAZEM 4 401 369,00 4 751 369,00 14 400 369,00 15 052 369,00 15 066 922,90 8 648 858,10 98 901 978,76 
          
 

 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Harmonogram realizacji wydatków bud Ŝetu gminy  
         
Lp.  Treść  stycze ń  luty marzec kwiecie ń maj czerwiec  

1. Urząd Miejski  2 229 150,35 2 052 858,16 2 481 337,17 2 643 720,86 2 729 125,73 3 156 580,95  

1a. Wydatki bieŜące  1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 120,00  

1b. Wydatki inwestycyjne 542 006,15 510 742,16 714 502,00 981 604,86 1 107 340,20 1 269 236,48  

1c. Obsługa długu publicznego 146 828,20 1 800,00 100 458,17 1 800,00 21 469,53 177 028,47  

2. Dotacje dla jednostek kultury 126 061,00 126 061,00 252 122,00 126 061,00 126 061,00 126 061,00  

3. Pozostałe dotacje, w tym: 31 135,00 31 135,00 31 135,00 151 135,00 91 135,00 201 135,00  

  - przedszkola niepubliczne 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 135,00  

  - podmioty nienaleŜące do sektora finansów publicznych       120 000,00 60 000,00 170 000,00  

                 

4. Miejski O środek Pomocy Społecznej 792 708,00  792 708,00 792 708,00 792 708,00 792 708,00 792 708,00  

4a. dotacje   633 979,00 633 979,00 633 979,00 633 979,00 633 979,00 633 979,00  

4b. środki samorządowe 158 729,00 158 729,00 158 729,00 158 729,00 158 729,00 158 729,00  

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 204 539,25 204 539,25 204 539,25 204 539,25 204 539,25 204 539,25  

6. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Pułtusku 174 822,00 174 822,00 174 822,00 174 822,00 174 822,00 174 822,00  

7. Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku z klasami integracyjnymi 244 366,00 244 366,00 244 366,00 244 366,00 244 366,00 244 366,00  

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 285 710,00 285 710,00 285 710,00 285 710,00 285 710,00 285 710,00  

9. Zespół Szkół Nr 4 w Pułtusku z klasami sportowymi 521 570,00 521 570,00 521 570,00 521 570,00 521 570,00 521 570,00  

10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 70 176,00 70 176,00 70 176,00 70 176,00 70 176,00 70 176,00  

11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 75 456,00 75 456,00 75 456,00 75 456,00 75 456,00 75 456,00  

12. Zespół Szkolno Przedszkolny w Przemiarowie 137 198,00 137 198,00 137 198,00 137 198,00 137 198,00 137 198,00  

13. Przedszkole Miejskie nr 3 25 774,00 25 774,00 25 774,00 25 774,00 25 774,00 25 774,00  

14. Przedszkole Miejskie nr 4 125 984,00 125 984,00 125 984,00 125 984,00 125 984,00 125 984,00  



15. Przedszkole Miejskie nr 5 140 061,00 140 061,00 140 061,00 140 061,00 140 061,00 140 061,00  

  RAZEM 5 027 514,60 4 851 222,41 5 279 701,42 5 442 085,11 5 527 489,98 5 954 945,20  

16. Rozchody 1 483,73 1 483,73 523 661,09 1 483,73 23 267,73 268 066,60  

  RAZEM 5 028 998,33 4 852 706,14 5 803 362,51 5 443 568,84 5 550 757,71 6 223 011,80  

         

         
Lp.  Treść  lipiec sierpie ń wrzesie ń październik listopad grudzie ń Razem 

1. Urząd Miejski  2 554 380,60 4 183 553,13 7 590 971,14 9 733 224,00 12 936 125,96 9 728 566,39 62 019 594,44 

1a. Wydatki bieŜące  1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 120,00 1 383 114,73 16 597 434,73 

1b. Wydatki inwestycyjne 988 230,60 2 641 637,13 5 993 783,91 8 191 308,00 11 394 209,96 8 035 135,36 42 369 736,81 

1c. Obsługa długu publicznego 25 834,00 1 600,00 56 871,23 1 600,00 1 600,00 153 110,40 690 000,00 

2. Dotacje dla jednostek kultury 126 061,00 126 061,00 126 061,00 126 061,00 126 061,00 126 068,00 1 638 800,00 

3. Pozostałe dotacje, w tym: 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 137,90 723 622,90 

  -przedszkola niepubliczne 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 135,00 31 137,90 373 622,90 

  - podmioty nienaleŜące do sektora finansów publicznych             350 000,00 

                0,00 

4. Miejski O środek Pomocy Społecznej 792 708,00  792 708,00 792 708,00 792 708,00 792 708,00 792 712,00 9 512 500,00 

4a. dotacje   633 979,00 633 979,00 633 979,00 633 979,00 633 979,00 633 981,00 7 607 750,00 

4b. środki samorządowe 158 729,00 158 729,00 158 729,00 158 729,00 158 729,00 158 731,00 1 904 750,00 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 204 539,25 204 539,25 204 539,25 204 539,25 204 539,25 204 539,25 2 454 471,00 

4. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Pułtusku 174 822,00 174 822,00 174 822,00 174 822,00 174 822,00 174 824,00 2 097 866,00 

5. Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku z klasami integracyjnymi 244 366,00 244 366,00 244 366,00 244 366,00 244 366,00 244 367,23 2 932 393,23 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 285 710,00 285 710,00 285 710,00 285 710,00 285 710,00 285 709,00 3 428 519,00 

7. Zespół Szkół Nr 4 w Pułtusku z klasami sportowymi 521 570,00 521 570,00 521 570,00 521 570,00 521 570,00 521 572,00 6 258 842,00 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 70 176,00 70 176,00 70 176,00 70 176,00 70 176,00 70 180,01 842 116,01 



9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 75 456,00 75 456,00 75 456,00 75 456,00 75 456,00 75 464,98 905 480,98 

10. Zespół Szkolno Przedszkolny w Przemiarowie 137 198,00 137 198,00 137 198,00 137 198,00 137 198,00 137 206,60 1 646 384,60 

11. Przedszkole Miejskie nr 3 25 774,00 25 774,00 25 774,00 25 774,00 25 774,00 25 775,55 309 289,55 

12. Przedszkole Miejskie nr 4 125 984,00 125 984,00 125 984,00 125 984,00 125 984,00 125 986,55 1 511 810,55 

13. Przedszkole Miejskie nr 5 140 061,00 140 061,00 140 061,00 140 061,00 140 061,00 140 061,64 1 680 732,64 

  RAZEM 5 352 744,85 6 981 917,38 10 389 335,39 12 531 588,25 15 734 490,21 12 526 965,20 95 600 000,00 

16. Rozchody 661 483,73 20 458,76 123 658,60 301 483,73 423 267,73 768 056,60 3 301 978,76 

  RAZEM 6 014 228,58 7 002 376,14 10 512 993,99 12 833 071,98 16 157 757,94 13 295 021,80 98 901 978,76 
         

 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


